[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2019 г.			                		                                                                    № 16
станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 28 января 2016 года № 33 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Григорьевского сельского поселения Северского района»

На основании протеста прокуратуры Северского района от 29 января 2019 года № 07-02-2019/714, во исполнение части 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановляю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 28 января 2016 года № 33 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Григорьевского сельского поселения Северского района».
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Святову М.В.
[bookmark: sub_4]4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района 			  	     	                                                        С.В. Ливенцев
____________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела администрации                                       Т.В.Любецкая
Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации                                                                                     М.В. Святова

image1.jpeg